ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 17 марта 2009 года № 35

В целях актуализации перечня автомобильных дорог общего пользования
регионального или межмуниципального значения Чеченской Республики
Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в перечень автомобильных дорог общего пользования
территориального значения Чеченской Республики, утвержденный
постановлением Правительства Чеченской Республики от 17 марта 2009 года
№ 35 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования
территориального значения Чеченской Республики и закреплении их на праве
оперативного управления за Министерством автомобильных дорог Чеченской
Республики» (в редакции постановлений Правительства Чеченской Республики
от 31 января 2012 года № 6, от 15 декабря 2014 года № 244, от 11 июля 2016 года
№ П5, от 7 марта 2017 года К» 36, от 2 мая 2017 года К» 104, от 28 декабря
2017 года № 316, от 26 декабря 2018 года № 303, от 2 июля 2019 года № 116,
от 14 ноября 2019 года № 208), следующие изменения:

а) в позиции 274 слово «Центарой» заменить словом «Ахмат-Юрт»;
б) в позиции 333 слово «Сунженскому» заменить словом «Серноводскому».
2. Министерству имущественных и земельных отношений Чеченской

Республики провести необходимые мероприятия по внесению изменений
в Реестр государственного имущества Чеченской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель (H-ff JVfo 6 1 Д ^ • ^ - ^У^^^ев

\1.0«1ЮТ0/М.>«-И1и\Лмт*ш„п.«1..«11 lJO.i.«:«iu.Wt3)JJ») .oedi«:«